
UCHWAŁA NR XLVIII/294/2017
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/235/2017 Rady Powiatu Ostrowieckiego w sprawie dostosowania sieci 
szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - 

Prawo oświatowe oraz ustalenia szeci szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na obszarze Powiatu 
Ostrowieckiego zmienionej uchwałą Nr XLV/277/2017 Rady  Powiatu Ostrowieckiego w sprzwie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowdzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i szkół 
specjalnych na obszarze Powiatu Ostrowieckiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) i art. 39 ust. 7 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.)  Rada Powiatu Ostrowieckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/235/2017 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych 
na obszarze Powiatu Ostrowieckiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Załączniku nr 2 Uchwały Nr XL/235/2017 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 30 marca 2017 r. 
dodaje się wiersz o brzmieniu „Minister Sprawiedliwości” oraz wiersz L.p. 7, który otrzymuje brzmienie:

Minister Sprawiedliwości

7. Branżowa Szkoła
I Stopnia nr 5

trzyletnia branżowa 
szkoła I stopnia
Branżowa Szkoła   
I Stopnia nr 5           
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim

27 – 400 Ostrowiec 
Świętokrzyski
ul. Długa 10

Z dniem 1 września 2017 r. 
przekształcenie zasadniczej 
szkoły zawodowej 
w trzyletnią branżową 
szkołę I stopnia. Szkoła 
prowadzi klasy 
dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 5.

2. W Załączniku nr 3 Uchwały Nr XL/235/2017 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 30 marca 2017 r. 
dodaje się wiersz o brzmieniu „Minister Sprawiedliwości” oraz wiersz L.p. 13, który otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 3910



Minister Sprawiedliwości

13. Branżowa Szkoła
I Stopnia nr 5

Branżowa Szkoła                           
I stopnia nr 5                
w  Ostrowcu 
Świętokrzyskim

27 – 400 Ostrowiec 
Świętokrzyski
ul. Długa 10

Trzyletnia branżowa szkoła 
I stopnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący

Jerzy Brożyna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3910


		2017-12-11T09:05:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




